

ZASTAWIENIE RZECZOWO - FINANSOWE

Budowa: Przebudowa drogi powiatowej

Obiekt: Przebudowa drogi powiatowej Nr 3712 na odcinku Zadzim - Przywidz odc. 1

Adres: gmina Zadzim

L.p.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn.w zł	Wartość w zł
		Nazwa	Ilość		
1.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe	*	*	*	
1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	1,20		
2	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 10 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km - odfrezowania krawędzi oraz włączenia technologiczne 1200x0,5x2+100	m ²	1 300,00		
3	Remonty częściowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi ręcznie średnia grubość ubytku 4.0 cm	t	12,00		
4	Wycinka drzew wraz z karczowaniem pni śr. ponad 65 cm	szt.	20,00		
5	Karczowanie pni o śr. ponad 65 cm wraz z wywozem i zasypaniem wykopów po pniach	szt.	25,00		
6	Karczowanie zakrzaczeń	ha	0,48		
7	Rozbiórka przepustu pod zjazdem fi 400 wraz ze ściankami czołowymi	mb	140,00		
8	Rozbiórka istniejącego przepustu fi 800 wraz ze ściankami czołowymi	mb	16,00		
9	Wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PEHD fi 400 dł. 8 m na ławie z kruszywa łamanego	m	160,00		
10	Wykonanie ścianek czołowych prefabrykowanych fi 400	szt.	40,00		
11	Wykonanie przepustu pod koroną drog z rur PEHD fi 800 dł. 16 m na ławie z kruszywa łamanego	m	16,00		
12	Wykonanie 2 x ścianki czołowej przepustu fi 800	szt.	2,00		
	Nawierzchnia jezdni wraz z poszerzeniem	*	*	*	
13	Koryta gł. 50 cm wykonywane w gruntach kat. V-VI na poszerzeniach jezdni wraz z wywozem urobku (1200x0,6x0,5)x2	m ³	720,00		
14	Profilowanie i zagęszczanie koryta pod poszerzenie jezdni	m ²	1 440,00		
15	Wykonanie podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej cementem C3/4 gr. 20 cm na poszerzeniu (z dowozu) 1200x0,6x2	m ²	1 440,00		
16	Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem 0/31,5 mm 20 cm na poszerzeniu 1200x0,5x2	m ²	1 200,00		
17	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca) na poszerzeniu 1200x0,90x2	m ²	2 160,00		
18	Ułożenie geosiatki wzmacniającej konstrukcję z uprzednim spryskaniem emulsją w ilości 0,4 kg/m ² nawierzchni o wytrzymałości na rozciąganie 120 kN/m ² w poprzek i 120 kN/m (na poszerzeniu), 1200x0,85x2	m ²	2 040,00		

19	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa wyrównawcza) - KR3 - w ilości średnio 100 kg/m2	t	685,00		
20	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m1	m ²	15 890,00		
21	Ułożenie geosiatki wzmacniającej konstrukcję z uprzednim spryskaniem emulsją w ilości 0,4 kg/m2 nawierzchni o wytrzymałości na rozciąganie 120 kN/m2 w poprzek i 120 kN/m (cała szerokość),	m ²	6 745,00		
22	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna). AC11S KR3. 1200x5,50+145	m ²	6 745,00		
Zjazdy		*	*	*	
23	Koryta gł. 25 cm wykonywane w gruntach kat. V-VI pod zjazdy wraz z wywozem urobku	m ²	690,00		
24	Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem 0/31,5 mm 20 cm pod zjazdy	m ²	690,00		
25	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca	m2	90,00		
26	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna).	m	90,00		
ROWY I POBOCZA		*	*	*	
27	Odmulenie istniejącego rowu 1200x0,9x2	m ³	2 160,00		
28	Wykonanie koryta pod pobocza gł. ok. 20 cm 1200x1,0x2	m ²	2 400,00		
29	Wywóz gruntu z korytowania i rowów	m ³	2 640,00		
30	Nawierzchnie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm - skała magmowa, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm (pobocza)	m ²	2 400,00		
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I UZUPEŁNIAJĄCE		*	*	*	
31	Wzkonanie nasadzeń zastępczych drzew	szt.	60,00		
32	Regulacja wysokościowa włączów do studni	szt.	5,00		
33	Regulacja wysokościowa zaworów wodociągowych	szt.	8,00		
34	Wytyczenie punktów głównych trasy i geodezyjna inwestycja powykonawcza	km	1,20		
35	Znaki drogowe średnie II generacja wraz ze słupkami	szt.	30,00		
36	Oznakowanie krawędziowe grubowarstwowe P-7c, P17, P12	m ²	164,00		
37	Wykonanie mapy do celów projektowych	km	1,20		
38	Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wszelkimi usgodnieniami (decyzja środowiskowa, operat wodno prawny, stała organizacja ruchu)	kpl	1,00		
RAZEM [netto]					0,00
Podatek VAT					0,00
OGÓŁEM [brutto]					0,00